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Ventilationskontroll	
Det	är	åter	dags	för	OVK,	obligatorisk	ventilationskontroll,	och	den	kommer	att	utföras	
vid	månadsskiftet	oktober-november.	Syftet	är	att	kontrollera	inomhusklimatet	och	att	
ventilationssystemen	fungerar.	Meddelande	om	detta	kommer	brevledes	i	respektives	
brevlåda,	ej	per	telefon.		
	
Arbetena	i	området	fortgår	enligt	plan.	
	

	
	
Gästlägenheten	
Det	finns	numera	möjlighet	att	hyra	lägenheten	och	bastun	under	sju	dagar	i	följd,	
önskas	fler	dagar	så	var	då	vänlig	att	kontakta	styrelsen.	Styrelsen	hjälper	även	till	om	
man	vill	ha	en	P-plats	till	de	som	nyttjar	lägenheten.	
	
Markarbetena	
Viktigt	gällande	de	stenlagda	gångarna	till	respektive	hus	–	det	fina	grus	som	lagts	ut	
över	plattorna	skall	EJ	sopas	bort,	det	är	viktigt	att	det	får	ligga	till	sig	mellan	plattorna	
för	stabiliseringens	skull.	
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Arbetet	i	stort	flyter	på	bra	och	enligt	tidsplanen.	Tänk	på	att	tunga	maskiner	rullar	i	
området	och	att	ni	ser	upp	för	dem,	likväl	som	underlättar	för	dem.	
	
Första	Hjälpen-utbildning	
Vi	erbjuder	ett	nytt	tillfälle	till	utbildning	i	den	livsviktiga	konsten	i	att	ge	första	hjälpen	i	
väntan	på	ambulans.	Separat	utskick	har	gått	ut	till	brevlådorna	kring	detta,	först	till	
kvarn	är	det	som	gäller	till	de	nio	platserna.	Kursen	går	den	23/10	i	festlokalen	kl.	18:00.	
Anmälan	sker	till	sekreterare@furumossen.nu		
	
Höstmörker	
Vi	går	mot	mörkare	tider	och	mycket	snart	kommer	det	åter	att	vara	ordentligt	mörkt	
redan	vid	tidig	kväll.	Detta	är	en	uppskattad	säsong	bland	inbrottstjuvar.	Se	gärna	till	att	
ha	utomhusbelysningen	upptänd	för	att	försvåra	deras	verksamhet	och	om	du	är	
intresserad	av	att	deltaga	i	vår	grannsamverkansgrupp,	så	hör	du	av	dig	till	styrelsen	för	
mer	information.		
	
Höststäddag	
Med	hösten	kommer	också	vår	traditionsenliga	höststädning,	där	vi	med	gemensamma	
krafter	snyggar	till	i	området	inför	vinterns	ankomst.	Samling	sker	vid	det	gamla	
gräsklippargaraget	den	26/10	kl.	10:00.	Efter	utfört	dagsverke	så	serveras	det	mat	och	
dryck	vid	festlokalen	efteråt.		
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